中国认证认可协会文件

中认协注[2011]178 号

         关于 2011 年 12 月高级审核员北京面试安排的通知

各相关机构及人员：

根据高级审核员注册申请情况，我会（CCAA）定于 2011

年 12 月 2~3 日在北京安排华北地区的考生进行高级审核员面

试。现将有关面试安排和注意事项通知如下：

一、面试时间及地点

时间：2011 年 12 月 2~3 日（星期五、星期六）

地点：北京和平里大酒店，北京市和平里北街 16 号

（见附件 1）

二、面试注意事项

（一）请相关认证机构按照 CCAA 面试时间安排(见附件 2)

提前通知申请面试人员。面试人员如不能参加本次面试，应及

时告知认证机构。各认证机构必须提前至少 5 个工作日将不能

参加面试的人员名单以书面(传真)方式通知 CCAA，以便及时调

整面试工作安排。考虑到 CCAA 面试安排工作的计划性，参加面

试的人员严格按此安排执行。

（二）请参加面试的人员当天提前到面试地点（详见酒店

标识）办理考试手续，缴纳 500 元面试费，领取准考证，无准

考证者不能参加面试。

 1

（三）所有面试人员应携带身份证明原件。

（四）面试人员食宿自理（需预订房间请直接与宋经理联

络，电话：13691002563）。

（五）面试其他有关要求见《CCAA 管理体系高级审核员考

试大纲（第 1 版）》。

CCAA 联系人：王琅

联系电话：010-65993317      传真：010-65994564

特此通知。

附件：1.北京和平里大酒店方位图

  2.北京面试名单

                        二 O 一一年十一月三日

 2

附件 1：   北京和平里大酒店方位图

乘车路线：

北京站方向：（距离 10 公里左右）

1、乘坐 104 路快车，在和平里商场站下车。

2、乘坐 674 路，在和平里下车，十字路口向西 400 米左右路南。

出租车费用：30 元左右。

西客站方向：（距离 14 公里左右）

乘坐 9 路、821 路、673 路到崇文门换乘 104 路快车，在和平里

商场站下车。出租车费用：40 元左右。

首都机场方向：

乘机场大巴到东直门，乘坐 123 路在和平里下车，十字路口向

西 400 米左右路南。出租车费用：80 元左右（含机场过路费）。

其它可达到北京和平里大酒店的公交车：

62 路、684 路、117 路、116 路、406 路、13 路、123 路均到和

平里站下车，十字路口向西 400 米左右路南。

地铁：乘地铁 5 号线到和平里北街站下，B 出口东行 50 米。

 3

附件 2：

北京面试名单

时间：2011 年 12 月 2 日（第一天）

时

间

序

号
第 1 考场（QMS） 第 2 考场(QMS) 第 3 考场(QMS)

1 杨长松 新时代 张之财 方圆标志 何守林 埃尔维

2 刘  军 新时代 金继军 军友诚信 赵  洁 恩格威

3 徐家明 新时代 孟  娜 天一正 李学勇 CQC

4 李秀利 CQC 孙美艳 方圆标志 徐春兰 CQC

5 嘉  燕 凯新认证 韩建山 方圆标志 贾权利 CQC

6 宋稳成 凯新认证 惠志学 世标认证 张志斌 埃尔维

7 岳  蕾 思华联 臧冬霞 深圳环通 周淑昌 国金恒信

8 刘瑞玲 天一正 鞠晓洁 中水卓越 罗  洁 中电联

9 闫永新 大陆航星 朱宝华 恩格威 白雪梅 联合智业

10 张  伟 大陆航星 候旭梅 恩格威 张  健 恩格威

11 孙世杰 东北认证 陈  微 联合智业 孟荣芹 国医械

上午

8：00

至

下午

17：30

12 宋安全 通标标准 兰中林 联合智业 李江琛 通标标准

时间：2011 年 12 月 2 日（第一天）

时

间

序

号
第 4 考场（QMS） 第 5 考场（QMS） 第 6 考场（QMS）

1 于爱华 CQC 崔欣欣 博天亚 吕旭东 中润兴

2 刘继军 方圆标志 宋永文 方圆标志 许林虎 中  设

3 周仁卿 方圆标志 冯晓辉 联合智业 张岫嵘 兴国环球

4 王玉会 CQC 毛宝华 艾凯艾 王  刚 通  标

5 周忠会 长城天津 姜晶美 中安质环 何玉梅 方  圆

6 周庆生 中质协 班善毅 船级社 关鸿飞 摩  迪

7 张  明 联合智业 任  卫 军友诚信 张  晶 方  圆

8 崔  文 恩可埃 钟兆强 通标 宋全波 中环联

9 代桂星 天一正 于子东 长城天津 徐晓平 世  标

10 于京生 中物联 李伟红 河北英博 孙伶民 中经科环

11 张  宁 通标 周  鸿 埃尔维 李  琳 联合智业

上午

8：00

至

下午

17：30

12 张德琳 世标认证 李建平 凯新认证 李  帧 联合智业

 4

 时间：2011 年 12 月 2 日（第一天）

时

间

序

号
第 7 考场（QMS） 第 8 考场（EMS） 第 9 考场（OHSMS）

1 贺  晗 通  标 高忠艳 华夏认证 张丽君 兴国环球

2 朱艺铭 方圆标志 高庆伟 中润兴 张素华 方  圆

3 吴玉云 通标标准 虞伟斌 通标标准 赵常路 中安质环

4 孙爱镯 长城天津 张朝阳 国金恒信 濮小牧 挪华威

5 殷  红 中经科环 裴康健 东方纵横 谭亚军 埃尔维

6 高连宏 东北认证 蔡锦江 华夏认证 张世海 CQC

7 温同臣 河北英博 孟  凯 电子化所 张继春 长城天津

8 张红旗 通  标 王闽雁 通标标准 李光征 法立德

9 高海波 恩可埃 张  明 联合智业 朱祥伦 兴国环球

10 张咏梅 CQC 谢汶珊 通标标准 马波 世标

11 差万水 通  标 张淑梅 东北认证 具花子 中经科环

上午

8：00

至

下午

17：30

12 何贤文 通标标准 胡红喜 通  标

时间：2011 年 12 月 3 日（第二天）

时

间

序

号
第 1 考场（QMS） 第 2 考场(QMS) 第 3 考场(QMS)

1 许  荣 艾凯艾 于洪珍 东北认证 丁  红 CQC

2 王配英 艾凯艾 李万达 东北认证 刘  英 CQC

3 唐月敏 五洲恒通 舒昭阳 东北认证 孙宝琴 CQC

4 张晓光 凯新认证 王  楠 东北认证 贺  宇 中经科环

5 郭世俊 CQC 谭亚军 埃尔维 付丽萍 东北认证

6 王万波 恩格威 马立红 中建协 张  迅 东北认证

7 曹  琳 CQC 杨向东 中建协 张瑞华 东北认证

8 张荣礼 世  标 朱旅平 通  标 李培新 东北认证

9 冯  立 埃尔维 张学颖 中华联合 胡建军 通标

10 陈翠菊 通  标 宋卓红 中大华远 谢  丹 东北认证

11 毕忠辉 恒  标 杜  宇 中  检 王马丽 东北认证

上午

8：00

至

下午

17：30

12 王胜平 中安质环 于娟 莱茵 丁  萍 中质协

 5

 6

时间：2011 年 12 月 3 日（第二天）

时

间

序

号
第 4 考场（QMS） 第 5 考场（QMS） 第 6 考场（QMS）

1 高秋平 国医械 赵越刚 空军装备 谢志生 大陆航星

2 崔立松 中质协 罗长江 空军装备 靳宏涛 世标认证

3 曹  劲 中电联 贺俊芳 长城天津 赵颖燕 河北质量

4 唐  军 华测鹏程 范琳珩 长城天津 张希真 中建协

5 王新贵 中标研 杨传雄 长城天津 李菁敏 方  圆

6 杨巧莲 航  协 马荣立 中经科环 范金波 广东中鉴

7 刘丽娟 联合智业 刘淑娟 中润兴 李玉香 东北认证

8 刘振东 中安质环 安秀云 中润兴 王连军 华  夏

9 童  翼 世标认证 吴  咏 新世纪 徐  哲 新世纪

10 杨卫平 中安质环 戈  岩 凯新认证 储方立 世  标

11 戴惠群 挪华威 李建华 方圆标志 赵朝阳 新时代

上午

8：00

至

下午

17：30

12 李万梅 新世纪 邹直宇 通  标 陈  军 通  标

时间：2011 年 12 月 3 日（第二天）

时

间

序

号
第 7 考场（QMS） 第 8 考场（QMS） 第 9 考场（QMS）

1 王胜武 东方纵横 唐国红 联合智业 黎少斌 通标标准

2 崔俊霞 通  标 陈  理 通标标准 王文龙 中物联

3 刘东升 莱茵 石  磊 深圳环通 焦永刚 船级社

4 陈  杰 通  标 张孟贵 深圳环通 杨  雄 通标标准

5 张勇明 CQC 冀慎梅 新时代 邵  勇 通标标准

6 张  春 通标标准 张思荣 新时代 徐  静 国建联信

7 黄富强 通标标准 黄鹏聪 通标标准 张  涛 中联天润

8 乔世华 东北认证 范家敏 通标标准 唐跃文 通标标准

9 谷  雨 通标标准 吴俊杰 CQC 周  锋 通标标准

10 黄庆恩 通标标准 吴丽芳 通标标准 张帆 中大华远

11 牛  莉 CQC 王隆慧 通标 刑志英 卡狄亚

上午

8：00

至

下午

17：30

12 杨思强 中环联 翁志强 通标标准 高立志 联合智业